PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 2547/2023

Assunto: Instalação de lâmpadas LED na Vila São João, Distrito de São Silvestre.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à instalação de lâmpadas LED na Vila São

João, Distrito de São Silvestre.

Fotos anexas.

Segundo relatos de munícipes, as Ruas Manoel Martins Fernandes e

Anacleto Rodrigues da Mota se encontram muito escuras e necessitando da instalação de

lâmpadas LED em toda a sua extensão.

As atuais lâmpadas estão causando um ambiente desconfortável e de

insegurança para todos que ali circulam. Com a falta de iluminação, os roubos e furtos

aumentaram e os moradores pedem ajuda com urgência.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2023.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação n° 2547/2023 - Vereador Dr. Rodrigo Salomon fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S